

## **Henrik B. Holding ApS**

**Gyrstingevej 132**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 25779460**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2025

---

Henrik Burchardt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik B. Holding ApS  
Gyrstingevej 132  
4180 Sorø

CVR-nummer: 25779460  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Henrik Buchardt Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed tidligere år været investeringsvirksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom, herunder bortforpagtning af jord.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.435 TDKK mod 3.680 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 47.026 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-18.959</b>	<b>26</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-100.828	-59
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-119.787</b>	<b>-33</b>
	Finansielle indtægter	6.192.441	4.954
	Finansielle omkostninger	-389.294	-203
	<b>Resultat før skat</b>	<b>5.683.359</b>	<b>4.718</b>
	Skat af årets resultat	-1.247.908	-1.038
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.435.451</b>	<b>3.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	3.435.451	2.680
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.435.451</b>	<b>3.680</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	9.317.402	9.500
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.317.402</b>	<b>9.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.317.402</b>	<b>9.500</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	94
	Udskudte skatteaktiver	35.167	657
	Tilgodehavende skat	0	450
	Andre tilgodehavender	75.727	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>123.394</b>	<b>1.209</b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.610.637	42.930
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>47.610.637</b>	<b>42.930</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>100.538</b>	<b>104</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.834.569</b>	<b>44.243</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.151.971</b>	<b>53.743</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	45.900.666	42.465
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.025.666</b>	<b>43.590</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	7.948.116	7.948
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.948.116</b>	<b>7.948</b>
	Kreditinstitutter	1.492.259	1.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.985	25
	Selskabsskat	46.767	0
	Anden gæld	327.135	353
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.043	266
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.178.188</b>	<b>2.205</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.126.304</b>	<b>10.153</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>57.151.971</b>	<b>53.743</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	42.465	1.000	43.590
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	3.435	1.000	4.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>45.901</b>	<b>1.000</b>	<b>47.026</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 47.611 TDKK og årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 3.890 TDKK.		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	7.948.116	7.948
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.000 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.317 TDKK pr. 31. december 2024.		
Selskabets investeringsbeviser er stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Regnskabsmæssige værdi udgør 47.611 TDKK pr. 31. december 2024.		
